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NJE SHTESE NE URDHRIN NR. 82, DATE 22.02.2011, TE MINISTRIT TE ARSIMIT DHE
SHKENCES “PER ORGANIZIMIN E PROVIMIT TE SHTETIT PER PROFESIONET E
RREGULLUARA NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE?”,

TE NDRYSHUAR

NE mbéshtetje t€ nenit 102 t€¢ Kushtetutés s&¢ Republikés sé Shqipérisé dhe nenit 10 t& ligjit
nr.10171, dat€ 22.10.2009 “Pér profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar,

URDHEROJ:

I. Pas nenit 6, t&¢ Rregullores s& miratuar me Urdhrin nr. 82, daté 22.02.2011, t& Ministrit t&
Arsimit dhe Shkencés “Pér organizimin e provimit t& shtetit pér profesionet e rregulluara né
Republikén e Shqipérisé”, i€ ndryshuar, t& shtohet neni 6/1, me két€ pérmbajtje:

“6/1. Provimet e shtetit pér profesionin e rregulluar té mésuesit organizchen vetém né 2
sesionet e méposhtme:

a) javén e paré deri né javén e treté té muajit korvik;

b) javén e treté té néntorit deri né javén e katért té dhjetorit”.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Arsimit Parauniversitar dhe Agjencia Kombétare e
Provimeve.

Ky Urdhér hyn n& fuqi menjéherg.
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